
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Revoluční Ro(c)k  

Únor 2012 končí v Rusku i v ČR působivě, a sice množstvím protestů nejrůznějšího typu. 
Nicméně žádný z nich nedosahuje intenzity těch, které otřásaly Československem v r. 1948 
a carským Ruskem v r. 1917. TV Nova připomněla divákům, že pokud by se opakoval Únor 

1948, Petr Kellner by přišel o svůj Boeing a Andreji Babišovi by znárodnili jeho Agrofert. 
Tento měsíc, 95 let po ruské únorové revoluci r. 1917, mají Rusové plnou hlavu svržení cara 
a krveprolití, které po něm následovalo. Často citovaným autorem je Alexander Solženicyn, 

který ve svých „Úvahách nad Únorovou revolucí“ připomíná, že události onoho roku 
se rozbíhaly zvolna, avšak gradovaly po následujících 15 let, dokud nedošlo k úplnému 
vymýcení křesťanství v zemi. Jakmile se revoluce jednou dá do pohybu, nic ji nezastaví, 

píše. Bude rok 2012 rokem revolučním, který posupně smete s cesty novodobé české a ruské 
cary? Slovy písně Revolution Rock od The Clash: Zamyslete se nad tím, zločinecká bando!

No. 2791 st, 29. února 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.youtube.com/watch?v=FzZ6GsSpsUQ
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.dbm.cz/pruzkumy/

